
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR 34/2013 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „GOSPODARKA KOMUNALNA” 

z dnia 5 grudnia 2013 roku 

 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6n, w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), art. 40 ust. 1, w związku 

z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 549 

z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 2 pkt 2) Statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2006 r Nr 697 poz.4142 ze zmianami) Zgromadzenie Związku uchwala: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Pod pojęciem nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, należy rozumieć nieruchomości, 

będące miejscem zamieszkania osób fizycznych, gdzie zazwyczaj spędzają one czas przeznaczony na 

odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności związanych z wypoczynkiem, urlopem, odwiedzinami 

u przyjaciół i krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi (zgodnie z art. 2d 

rozporządzenia WE nr 763/2008).  

4. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której mowa w ust. 1:  

1) dokument potwierdzający, że mieszkaniec zameldowany na terenie gminy członkowskiej Związku 

zamieszkuje w innej gminie, kraju lub w innym niż miejsce zameldowania, lokalu na terenie gminy 

członkowskiej Związku;  

2) dokument potwierdzający uiszczanie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie innej 

gminy. 

5. Określa się, że potwierdzeniem danych zawartych w deklaracji, o której mowa w ust. 2 będzie dokument 

lub dokumenty, potwierdzające prowadzenie lub zawieszenie prowadzonej działalności gospodarczej, jej 

likwidację, zmianę miejsca prowadzenia działalności. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2, właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć 

w Biurze Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”, w terminie:  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7471



1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, zgodnie z art. 6m ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach;  

2) 14 dni od dnia zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, zgodnie z art. 6m ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. W przypadku budynków wielolokalowych zarządca nieruchomości jest zobowiązany do złożenia 

deklaracji, sporządzonej w oparciu o:  

1) informację przedkładaną przez poszczególnych użytkowników lokali mieszkalnych, stanowiącą załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały,  

2) informację przedkładaną przez poszczególnych użytkowników lokali użytkowych, stanowiącą załącznik nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 właściciele nieruchomości mogą składać w formie 

papierowej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej, poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą 

Związku Międzygminnego "Gospodarka Komunalna" na Platformie Elektronicznych Usług Administracji 

Publicznej ePUAP.  

2. Deklaracja złożona za pośrednictwem ePUAP musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 

18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. z 2001 r. Nr 130, poz. 1450 z późn. zm.) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP, zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2005 r. Nr 64, poz. 565 

z późn. zm.).  

3. Elektroniczna wersja deklaracji, o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 znajduje się w centralnym 

repozytorium wzorów na ePUAP. 

§ 4. 1. Uchyla się uchwałę nr 7/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Gospodarka Komunalna" 

z dnia 5 marca 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.  

2. Uchyla się uchwałę nr 232013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Gospodarka Komunalna" 

z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Zgromadzenia 

Waldemar Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7471



 
 Przewodniczący Zgromadzenia Waldemar Wszołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7471



 
Przewodniczący Zgromadzenia Waldemar Wszołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7471



 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Waldemar Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7471



 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Waldemar Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7471


		2013-12-13T11:04:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




